
学校法人金蘭千里学園（金蘭千里中学校・高等学校）

(単位　円)

科　　　目

学生生徒等納付金 ( 846,756,811 )

手数料 ( 21,102,950 )

寄付金 ( 772,000 )

経常費等補助金 ( 361,373,420 )

雑収入 ( 2,809,184 )

教育活動収入計 1,232,814,365
科　　　目

人件費 ( 875,604,528 )

教育研究経費 ( 437,820,854 )

管理経費 ( 55,854,057 )

徴収不能額等 ( 0 )

教育活動支出計 1,369,279,439
　　教育活動収支差額 △ 136,465,074

科　　　目

受取利息・配当金 ( 423,237 )

その他の教育活動外収入 ( 0 )

教育活動外収入計 423,237
科　　　目

借入金等利息 ( 0 )

その他の教育活動外支出 ( 0 )

教育活動外支出計 0
　　教育活動外収支差額 423,237

　　　　経常収支差額 △ 136,041,837
科　　　目

その他の特別収入 ( 0 )

特別収入計 0
科　　　目

その他の特別支出 ( 0 )

特別支出計 0
　　　　特別収支差額 0

△ 136,041,837

△ 119,350,647

△ 255,392,484

30,486,334

△ 224,906,150

1,233,237,602

1,369,279,439

事業活動収入計

事業活動支出計

基本金組入前当年度収支差額

基本金組入額合計

当年度収支差額

前年度繰越収支差額

翌年度繰越収支差額

（参考）
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事業活動収支計算書
令和 5年 4月 1日　から

令和 6年 3月31日　まで
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